khususnya keluarga yang berduka, saya juga menjunjung tinggi kehormatan kepada para syuhada yang mulia
khususnya syahid Mamusta Sheikhul Islam, dan saya berdoa semoga Allah melimpahkan keridhoan dan
pengampunanNya serta mengangkat derajat mereka di sisiNya.

Sayyid Ali Khamenei

26 Shahrivar 1388 (17 September 2009)